共青团徐州工业职业技术学院委员会

徐工职院团通字【2018】17号

关于举办2018年大学生文化艺术作品竞赛活动的通知
[bookmark: _GoBack]
各团总支、各团学组织：
为进一步发挥校园文化艺术活动的涵养育人功能，不断提高大学生文学艺术素养，在青年学生中持续开展社会主义核心价值观教育活动，将青年学生的文学梦、艺术梦与中国梦有机结合，经研究特决定开展2018年校园大学生文化艺术作品竞赛活动。
具体通知如下：
1、 活动主题
      青春让梦想飞扬
2、 活动时间
11月29日-12月12日
3、 主办单位
    主办：团委、建筑工程学院团总支
    协办：建筑工程学院学生会
四、参与对象
     在校全体学生
五、作品内容
1.摄影类：真实拍摄取景，小切口反映大主题。可以围绕“路上见闻（暑期社会实践或回家返校路上的所见所闻）”、“家乡变迁”“城镇新貌”“美丽中国”“奋斗青春”等分主题开展。
2. 绘画类（国、版、油、动画等）、书法类：内容丰富，形式生动，切合主题。绘画作品可以是单张长绘画或者组合绘画，画面具有一定艺术美感，可以加入寓意性的创意构思，反映明确主题。
3.H5类：要求有背景音乐，画面具有一定艺术美感，包含一定的文字内容，具有一定的逻辑结构，反映明确主题。
4.其他大类：广告、工业设计、雕塑、陶瓷、剪纸、编织、刺绣、染织、篆刻、手工艺品等。
参展作品必须为个人或多人合作原创，每件作品需提供100字左右简介。
6、 活动安排
1.作品征集（11月29日-12月12日）：请各团总支充分做动员工作，每个学院提交作品不少于20份；并请填写作品申报表交至                  邮箱：438955220@qq.com，纸质作品交至建筑学院B01-302办公室。
2.作品评审（12月12-15日）：校团委及建筑工程学院将组织专家分类进行评审，根据每个类别作品数的前40%进行评优评奖，另依据作品报送和获奖情况评选出优秀组织奖三个。
3.作品展览（12月16-23日）：校团委及建筑工程学院将对作品在图书馆三楼进行布展展出。
校团委、建筑工程学院团总支
2018年11月26日
附件1：
2018年大学生文化艺术作品汇总表
	序号
	院系及班级
	作品名称
	作品类别
	参赛学生
	联系方式

附件2：
2018年大学生文化艺术作品申报表
	院系及班级
	作品名称
	作品类别
	参赛学生
	联系方式

	作品简介（100字）

3